Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs kwalifikacji wstepnej przyspieszonej
(C1, C1+E, C, C+E)

Numer ustugi 2025/09/14/183098/3006592

3 300,00 PLN brutto
3300,00 PLN netto
23,57 PLN brutto/h

KINGA PEPLINSKA
OSRODEK
KSZTALCENIA
KURSOWEGO

Kokok kK 4675 (© q140h

40 ocen £ 13.01.2026 do 20.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikéw

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Zakres uprawnien

& Ustuga szkoleniowa

23,57 PLN netto/h

Chojnice / mieszana (stacjonarna potgczona z ustuga
zdalng w czasie rzeczywistym)

Prawo jazdy / Kursy mieszane lub specjalistyczne

Osoby, ktére:
- majg ukonczone 21 lat i chcg wykonywaé transport drogowy rzeczy,

- posiadajg PKZ

50

12-01-2026

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie
rzeczywistym)

140

art. 39g ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o transporcie drogowym (t. j. Dz.
U.z2025r. poz. 1490)

Kwalifikacja wstepna przyspieszona w zakresie prawo jazdy kategorii - C1,
C1+E, C, C+E, D1, D1+E, D, D+E



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu kwalifikacji wstepnej przyspieszonej jest przygotowanie do egzaminu panstwowego kwalifikacji oraz
zdobycie uprawnien do wykonywania zawodu kierowcy na pojazdach kategorii C, C1, C+E, C1+E. Zdobycie wiedzy,
umiejetnosci oraz kompetencji spotecznych z zakresu prowadzenia pojazdéw, stosowania przepiséw bezpieczenstwa.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik zna przepisy prawa oraz
zasady bezpieczenstwa ruchu
drogowego.

Dba o wizerunek przedsigbiorcy, higieng

pracy.

Kryteria weryfikacji

Stosuje zapisy ustawy o transporcie
drogowym oraz wigzace umowy
miedzynarodowe w zakresie przewozu
drogowego;

Wskazuje niebezpieczne zachowania
kierowcéw, wymienia przyczyny
najczestszych wypadkow;

Metoda walidaciji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

buduje pozytywny wizerunek
przedsigbiorcy.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzadu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
P / 9 wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje

Nazwa Podmiotu certyfikujagcego Urzad Wojewddzki

Program

Szkolenie w ramach kwalifikacji wstepnej przyspieszonej obejmuje 140 godzin.

e 97 godzin zaje¢ czesci podstawowej (teoria),



e 33 godzin zaje¢ czesci specjalistycznej (teoria),
¢ 10 godzin zaje¢ praktycznych

Program szkolenia:
1.Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa. (15h)

2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzacych bezpieczeristwu w celu zapewnienia panowania nad pojazdem,
zminimalizowanie jego zuzycia i zapobieganie awariom. (15h)

3. Poznanie uwarunkowarn spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim zasad. (15h)

4. Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy. (15h)

[

. Umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw. (7h)

o)}

. Umiejetno$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym. (10h)

7. Swiadomo$¢é znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych. (5h)

8. Umiejetnosc¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowania w sytuacjach krytycznych. (10h)

9. Umiejetnos$c¢ zachowania sie w sposéb poprawiajacy wizerunek przewoznika. (5h)

10. Umiejetnos¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymogami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu. (15h)
11. Umiejetno$¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych. (8h)

12.Umiejetnos¢ przewidywania i ocena zagrozen w ruchu oraz dostosowanie si¢ do nich. (5h)

13. Poznanie przepisow regulujgcych przewdz drogowy rzeczy. (10h)

14. Poznanie uwarunkowarn ekonomicznych dotyczgcych przewozu drogowego i organizacja rynku. (5h)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 29

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina . . Forma
L. Prowadzacy . X , . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia stacjonarna

1229 M

Szkolenie

zaawansowan

ew

racjonalnej tukasz
jezdzie, z Pestka
uwzglednienie

m przepisow
bezpieczenst

wa (1.1)

13-01-2026 17:00 22:00 05:00 Nie



Przedmiot /
temat zajeé

o 38

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.1)

3229 AR
Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.1)

220 )8

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.1)

. 3

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.1)

(o0 B8

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.1)

Prowadzacy

tukasz
Pestka

tukasz
Pestka

tukasz
Pestka

tukasz
Pestka

tukasz
Pestka

Data realizacji
zajeé

14-01-2026

15-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

23-01-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

2.Stosowanie
przepiséow
2.1)

2.Stosowanie
przepisow
(2.1)

2.Stosowanie
przepisow

(2.1)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.1)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistykaw
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

3.1)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska

(3.1)

Prowadzacy

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Data realizacji
zajeé

24-01-2026

26-01-2026

27-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

30-01-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.2)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.3)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.3)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.4)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.5)

Prowadzacy

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Data realizacji
zajeé

31-01-2026

02-02-2026

03-02-2026

04-02-2026

05-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.5)

3.Bezpieczen
stwo, obstuga
i logistyka w
aspekcie
zdrowia,
ruchu
drogowego i
Srodowiska
(3.6)

(20.20 48

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.3)

am

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.3)

22229 [
Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.3)

Prowadzacy

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

tukasz
Pestka

tukasz
Pestka

tukasz
Pestka

Data realizacji
zajeé

06-02-2026

07-02-2026

09-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

22:00

22:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

(252}

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.3)

24729 I
Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.4)

(2520 48

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.4)

s

Szkolenie
zaawansowan
ew
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednienie
m przepisow
bezpieczenst
wa (1.4a)

27229 B
Stosowanie
przepiséw
(2.2)

@2

Stosowanie
przepisow
(2.2)

Prowadzacy

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Katarzyna
Pestka

Data realizacji
zajeé

12-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

17-02-2026

18-02-2026

19-02-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

16:00

22:00

19:00

22:00

22:00

22:00

Liczba godzin

02:00

06:00

02:00

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak



Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina Forma

L, Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin i
temat zajeé zajeé rozpoczecia zakorniczenia stacjonarna
d
Bezpieczenst
wo, obstuga i
logistyka w
aspekcie Katarzyna

. 20-02-2026 17:00 22:00 05:00 Tak
zdrowia, Pestka
ruchu
drogowego i
$rodowiska
(3.7)
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3300,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3300,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 23,57 PLN
Koszt osobogodziny netto 23,57 PLN
W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Liczba prowadzacych: 2

122

0 Lukasz Pestka
‘ ' Instruktor nauki jazdy kat. A, B, C, CE, D, DE, T.

Ukonczone studia na kierunku Mechanika i Budowa Maszyn.
Doradca ds. przewozu materiatéw niebezpiecznych.



222
o Katarzyna Pestka

‘ . Instruktor nauki jazdy kat. A, B, C, CE, D, DE, T.

Instruktor doskonalenia techniki jazdy.
Egzaminator.
Ukonczone studia Transport i Logistyka.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Niezbednik Kierowcy Zawodowego. Mirmit Bielecki

Warunki uczestnictwa

e profil kierowcy zawodowego PKZ

Warunki techniczne

Potaczenie przez program Microsoft Teams.

Aby potaczy¢ sie z Microsoft Teams przez przegladarke, potrzebujesz obstugiwanej przegladarki internetowej
(np. Edge, Chrome, Firefox, Safari), stabilnego potaczenia internetowego oraz konta Microsoft lub mozliwo$¢ dotgczenia jako gosé
poprzez link do spotkania. Musisz takze zezwoli¢ przegladarce na dostep do mikrofonu i kamery, aby bra¢ petny udziat w spotkaniu.

Adres

ul. Przemystowa 5
89-600 Chojnice

woj. pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail naukajazdy@janossowski.pl

Telefon (+48) 604 082 152

KINGA PEPLINSKA



